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PROJETO HIDRÁULICO PARA EDIFICAÇÃO DO AMBULATÓRIO ESCOLA,
CLÍNICA DE PSICOLOGIA, SVO E OUTROS COM INTERLIGAÇÃO, ANEXO
ÀS UNIDADES II E III.
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Ba

34

20

20

1.1/2"

BOLSA

100mm

BOLSA

100mm

BOLSA

NO EIXO

BACIA

COMUM

1/2"

ROSCA

40mm

BOLSA

1/2"

ROSCA

NO PISO

27 DA

PAREDE

Bacx

C/CX.ACOPLADA

BACIA

NO PISO

PAREDE

30 DA

Bi
BIDE

^

NO PISO

PAREDE

21 DA

ESG: NO EIXO

AF: 10 A DIREITA

AQ: 10 A ESQUERDA

Lv

LAVATORIO

58

50

ESG: NO EIXO

AF: 10 A DIREITA

AQ: 10 A ESQUERDA

1/2"

ROSCA

40mm

BOLSA

ESG: NO EIXO

AF: 10 A DIREITA

AQ: 10 A ESQUERDA

1/2"

ROSCA

40mm

BOLSA

Lvc

C/ COLUNA

LAVATORIO

58

16 DA
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NO PISO

AQp

Beb

Ch

Dm

Fi

MLL

MLR

Mic

Pia

Pia

TL

Tj

Tq

AQUECEDOR

DE PASSAGEM

1/2"

ROSCA

BEBEDOURO
80 80

ESG: 10 A ESQUERDA

AF: 10 A DIREITA

1/2"

ROSCA

1/2"

ROSCA

CHUVEIRO
210

NO EIXO

ESG: NO EIXO
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1/2"

ROSCA

DUCHINHA

MANUAL

50

1/2"

ROSCA
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DA BACIA

FILTRO

110

3/4"

ROSCA

MICTORIO 104
37

NO EIXO

1/2"
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50mm
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LV. LOUCA

50
50

3/4"
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3/4"
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3/4"
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AF E ESG. 10 A
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LV. ROUPA

80 80

40mm
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JOELHO 45

PIA

TORNEIRA NA
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PIA

MISTURADOR

DE BANCADA

TORNEIRA

LAVAGEM
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JARDIM

TANQUE

110
60

60

70

3/4"
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3/4"
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40mm
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40mm

BOLSA

AF: 10 A DIREITA

AQ: 10 A ESQUERDA

AQ: 10 A ESQUERDA

AF: 10 A DIREITA

NO EIXO OU

NO EIXO OU

45

45

3/4"

ROSCA

3/4"

ROSCA

110 39
NO EIXO

3/4"

ROSCA

40mm
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3/4"

3/4"

80

180

120

100
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REGISTRO DE
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REGISTRO DE

PRESSAO P/

BANHEIRA

REGISTRO DE

GAVETA P/

USO GERAL

HALL HALL 

WC MASC

WC FEM

WC PNE MASC WC PNE FEM
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